
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
i przebiegu realizacji przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków za 

I półrocze 2021 r. 

Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej i przebiegu realizacji 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków za I półrocze 2021 roku stanowiącą 
załącznik do niniejszego Zarządzenia sporządzoną zgodnie z wymogami zawartymi w Uchwale Nr IX/43/11 
Rady Gminy w Szelkowie z dnia 11 lipca 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej. 

§ 2. Informację  przekazuje się Radzie Gminy Szelków i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szelków 
 
 

Arnold Maciej Grossmann 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 33/2021 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
i  przebiegu realizacji przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków za I półrocze 

2021 roku 

Informacja obejmuje: 

1) Kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej w I półroczu 2021 r. 
w szczegółowości wynikającej  z uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej – załącznik Nr 1 

2) Informacje o przebiegu realizacji przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
w I półroczu 2021 r. - załącznik Nr 2 

Wieloletnia Prognoza Finansowa za I półrocze kształtowała się jeśli chodzi 
o spłatę kredytów i pożyczek następująco: 

Roczna spłata to plan na kwotę 454.000,00 zł, a spłacono 227.000,00 zł  (poz. 5 Tabeli). 

-  pożyczki dla WFOŚiGW spłacono                                                 41.000,00 zł 

-  kredytu dla BS w Krasnosielcu                                                        76.000,00 zł 

-  kredytu dla PBS w Ciechanowie     110.000,00 zł 

-  odsetki od kredytów i pożyczek za 6 miesięcy  to kwota                 9.079,35 zł 

Dochody Gmina ma wykonane w 42,15 %. 

Nie ma zagrożenia przekroczenia dozwolonego limitu długu. 

Gmina realizuje 3-letni projekt pn. „Wzrost kompetencji kluczowych uczniów Szkoły 
Podstawowej Gminy Szelków”, który w wyniku pandemii COVID-19 nie mógł być realizowany 
zgodnie z planem w roku 2020 i w związku z tym jego realizacja została wydłużona o kolejny rok. 
Program ma za zadanie podniesienie atrakcyjności i efektywności kształcenia kompetencji 
kluczowych oraz wykształcenia właściwych postaw i umiejętności niezbędnych na rynku pracy. 
Początek programu to rok 2018, a koniec będzie w 2021 roku. Wartość całego programu to kwota 
780.037,50 zł, w 2018 roku wydatkowano 70.939,82 zł, w 2019 roku 420.451,37 zł, w 2020 roku 
168.712,26 zł, a w I półroczu 2021 roku kwotę 15.588,07 zł, co stanowi 13,00 % w stosunku do 
planu, który wynosi 119.934,05 zł. 

Gmina realizuje również zadanie dwuletnie pn. „Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana 
urządzeń grzewczych na terenie Gminy Szelków”, którego głównym celem jest efektywna 
redukcja niskiej emisji poprzez dostawę i wymianę czynnika grzewczego oraz zaprojektowanie 
i budowę instalacji OZE w Gminie Szelków. Zadanie realizowane będzie  
w latach 2020 - 2021, a jego całkowita wartość to kwota 1.979.653,19 zł. Na  rok 2021  
w budżecie zaplanowano wydatki na kwotę 1.961.353,18 zł. W I półroczu 2021 roku wydatkowano 
18.450,00 zł na wynagrodzenie inżyniera kontaktu. W I półroczu trwały prace w ramach zadania, ale 
faktury na łączną kwotę netto 673.120,00 zł za instalacje fotowoltaiczne zostały opłacone dopiero 
w III kwartale br. 

Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika 
w miejscowości Magnuszew Duży ” planowana była na lata 2020 - 2021. Wartość całego zadania to 
kwota 760.000,00 zł. W I półroczu 2021 roku wydatkowano 10.500,00 zł na wynagrodzenie dla 
Inspektora Nadzoru.  

Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 
20/59 na osiedlu Bazar wraz z drogami dojazdowymi” planowana jest na lata 2019 - 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 1



Wartość całego zadania to kwota 1.564.680,00 zł. W I półroczu 2021 roku nie wydatkowano środków 
na to zadanie. 

Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica 
dz. ew. nr 116” planowana jest na lata 2020 - 2022. Wartość całego zadania to kwota 
3.105.000,00 zł. W I półroczu 2021 roku wydatkowano 42.312,00 zł za wykonanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej w I półroczu 2021 r.                            

L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 
2020 r. 

Przewidywane 
wykonanie 
2021r. 

Wykonanie na 
30.06.2021 r. 

Prognoza 2022r. Prognoza 
2023r. 

Prognoza  
2024r. 

1 Dochody ogółem, z tego: 18.920.919,83 24.132.490.36 10.172.867,31 19.507.141,00 18.633.041,00 18.733.041,00 

1.1 Dochody bieżące, z tego: 17.889.805,73 17.141.213,55 8.907.895,71 19.504.225,00 18.630.125,00 18.731.340,00 
1.1.1 dochody z tytułu udziału we 

wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

2.003.457,00 2.088.491,00 1.019.563,00 2.185.000,00 2.222.550,00 2.212.450,00 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we 
wpływach z podatku dochodowego 
od osób prawnych 

52,97 500,00 2.518,42 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

1.1.3 z subwencji ogólnej   4.695.516,00 4.933.762,00 2.716.038,00 4.960.000,00 4.960.000,00 4.960.000,00 
1.1.4 z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące 
8.095.183,62 6.833.010,55 3.470.048,94 6.600.000,00 6.600.000,00 6.600.000,00 

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 3.095.596,14 3.285.450,00 1.699.727,35 5.757.225,00 4.845.575,00 4.956.890,00 
1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 934.004,30   1.000.030,00 535.816,23 1.255.000,00 1.255.000,00 1.255.000,00 
1.2 Dochody majątkowe, w tym: 1.031.114,10 6.991.276,81 1.264.971,60 2.916,00 2.916,00 1.701,00 
1.2.1 ze sprzedaży majątku 2.916,00 5.816,00 4.258,00 2.916,00 2.916,00 1.701,00 
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków 

przeznaczonych na inwestycje 
1.027.878,99 6.941.858,60 1.217.092,25 0,00 0,00 0,00 

2 Wydatki ogółem, z tego: 21.162.924,44 29.326.205,48 8.158.993,47 19.053.141,00 18.181.041,00   17.758.041,00 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 17.163.087,37 17.228.511,95 8.035.594,23 16.465.693,00 16.667.693,00 16.382.693,00 
2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
5.384.740,34 5.899.264,65 2.781.740,47 6.150.950,00 6.200.000,00 6.210.000,00 

2.1.3 wydatki na obsługę długu 13.383,66 70.000,00 9.079,35 106.000,00 103.000,00 95.000,00 
2.1.3.1 odsetki i dyskonto podlegające 

wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa 
w art. 243 ustawy, w terminie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 1



nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu refundacji 
z tych środków (bez odsetek 
i dyskonta od zobowiązań na wkład 
krajowy) 

2.1.3.2 odsetki i dyskonto podlegające 
wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa 
w art. 243 ustawy, z tytułu 
zobowiązań zaciągniętych na wkład 
krajowy 

- - - - - - 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 3.999.837,07 12.097.693,53 123.399,24 2.587.448,00 1.513.348,00 1.375.348,00 
2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o 

których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy, w tym: 

3.999.837,07 12.097.693,53 123.399,24 2.587.448,00 1.513.348,00 1.375.348,00 

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

9.479,34 5.454,94 454,94 - - - 

3 Wynik budżetu -2.242.004,61 -5.193.715,12 2.013.873,84 454.000,00 452.000,00 975.000,00 
4 Przychody budżetu, z tego: 3.362.220,42 5.647.715,12 847.715,12 - - - 
4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów 

wartościowych, w tym: 
2.800,000,00 5.400.000,00 - - - - 

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 2.242.004,61 4.946.000,00 - - - - 
4.2 Nadważka budżetowa z lat ubiegłych, 

w tym: 
16.128,71 14.801,44 14.801,44 - - - 

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu - 14.801,44 - - - - 
4.3 Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 
w tym: 

546.091,71 232.913,68 832.913,68 - - - 

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu - 232.913,68 - - - - 
5 Rozchody budżetu, z tego: 272.500,69 454.000,00 227.000,00 454.000,00 452.000,00 975.000,00 
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów 

i pożyczek oraz wykup papierów 
wartościowych 

272.500,69 454.000,00 227.000,00 454.000,00 452.000,00 975.000,00 

6 Kwota długu, w tym: 3.572.000,00 8.518.000,00 3.345.000,00 8.064.000,00 7.612.000,00 6.637.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 2



6.1 kwota długu, którego planowana 
spłata dokona się z wydatków 

- - - - - - 

7.1 Różnica między dochodami 
bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

726.718,36 -87.298,40 872.301,48 3.038.532,00 1.962.432,00 2.348.647,00 

7.2 Różnica między dochodami 
bieżącymi, skorygowanymi  
o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy, 
a wydatkami bieżącymi  

1.288.938,78 160.416,72 1.720.016,60 3.038.532,00 1.962.432,00 2.348.647,00 

8.1 Relacja określona po lewej stronie 
nierówności we wzorze,  
o którym mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy (po 
uwzględnieniu zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na dany 
rok) 

0,00% 5,08% 4,34% 4,34% 4,61% 8,82% 

10,43% 1,14% 18,69% 24,37% 17,17% 20,14% 8.2 Relacja określona po prawej 
stronie nierówności we wzorze,  
o którym mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona 
dla danego roku (wskaźnik 
jednoroczny) 

10,46% 1,20% 18,69% 24,39% 17,19% 20,16% 

8.3 Dopuszczalny limit spłaty 
zobowiązań określony po prawej 
stronie nierówności we wzorze,  
o którym mowa w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu 
o plan 3. kwartału roku 
poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony 
w oparciu o średnią arytmetyczną 

- 8,76% 8,76% 4,35% 9,78% 14,26% 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 3



z poprzednich lat) 
8.3.1 Dopuszczalny limit spłaty 

zobowiązań określony po prawej 
stronie nierówności we wzorze, 
o którym mowa w art. 243 ustawy, po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu 
o wykonanie roku poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalony 
w oparciu o średnią arytmetyczną 
z poprzednich lat) 

- 10,99% 10,99% 6,59% 12,02% 14,26% 

8.4 Informacja o spełnieniu wskaźnika 
spłaty zobowiązań określonego w 
art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w oparciu o 
plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok budżetowy 

- TAK TAK  TAK TAK TAK 

8.4.1 Informacja o spełnieniu wskaźnika 
spłaty zobowiązań określonego w art. 
243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 
współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczonego w oparciu o 
wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy 

- TAK TAK  TAK TAK TAK 

9.1 Dochody bieżące na programy, 
projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 

894.744,20 - -  - - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 4



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w 
tym: 

9.1.1 Dotacje i środki o charakterze 
bieżącym na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
w tym: 

894.744,20 - -  - - - 

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

794.433,36 - -  - - - 

9.2 Dochody majątkowe na programy, 
projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
w tym: 

65.518,90 1.805.813,60 1.217.092,25  - - - 

9.2.1 Dochody majątkowe na programy, 
projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym: 

65.518,90 1.805.813,60 1.217.092,25  - - - 

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

48.675,04 1.358.184,62 800.186,83  - - - 

9.3 Wydatki bieżące na programy, 
projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w 
tym: 

1.005.540,74 119.934,05 15.588,07  - - - 

9.3.1 Wydatki bieżące na programy, 
projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym: 

1.005.540,74 119.934,05 15.588,07  - - - 

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

904.860,06 118.008,79 15.588,07  - - - 

9.4 Wydatki majątkowe na programy, 1.183.562,60 1.961.353,19 18.450,00  - - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 5



projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w 
tym: 

9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, 
projekty lub zadania finansowane z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym: 

1.183.562,60 1.961.353,19 18.450,00  - - - 

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

849.318,03 1.358.184,62 0,00 - - - 

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym 
mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 
ustawy, z tego: 

3.106.293,65 6.701.287,24 86.850,07 50.000,00 - - 

10.1.1 bieżące 908.232,74 119.934,05 15.588,07 - - - 
10.1.2 majątkowe 2.198.060,91 6.581.353,19 71.262,00 50.000,00 - - 
10.6 Spłaty, o których mowa w poz. 5.1, 

wynikające wyłącznie  
z tytułu zobowiązań już 
zaciągniętych 

272.500,69 454.000,00 227.000,00 454.000,00 452.000,00 452.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć do WPF w I półroczu 2021 r. 

Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Okres realizacji 
od    -   do 

łączne nakłady 
finansowe 

Limit 
2021 r. 

Wykonanie 
w I półroczu 2021r. 

1 Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1+1.2+1.3)   8.189.370,69 6.701.287,24 86.850,07 
1.a wydatki bieżące   780.037,50 119.934,05 15.588,07 
1.b wydatki majątkowe   7.409.333,19 6.581.353,19 71.262,00 
1.1 Wydatki na  programy, projekty lub zadania związane 
z programami realizowanymi z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.), z tego: 

  2.759.690,69 2.081.287,24 34.038,07 

1.1.1wydatki bieżące   780.037,50 119.934,05 15.588,07 
1.1.1.1 Wzrost kompetencji kluczowych uczniów Szkoły 
Podstawowej Gminy Szelków – Podniesienie atrakcyjności 
i efektywności kształcenia kompetencji kluczowych oraz 
wykształcenia właściwych postaw i umiejętności niezbędnych na 
rynku pracy. 

Szkoła Podstawowa 
w Szelkowie 

2018-2021 780.037,50 119.934,05 15.588,07 

1.1.2 wydatki majątkowe   1.979.653,19 1.961.353,19 18.450,00 
1.1.2.1 Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana urządzeń 
grzewczych na terenie gminy Szelków – Redukcja niskiej emisji 
oraz zwiększenie wykorzystania OZE. 

Urząd Gminy Szelków 2020-2021 1.979.653,19 1.961.353,19 18.450,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane  
z umowami partnerstwa  publiczno - prywatnego, z tego: 

  0,00 0,00 0,00 

1.2.1 wydatki bieżące   0,00 0,00 0,00 
1.2.2  wydatki majątkowe   0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe 
(inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego: 

  5.429.680,00 4.620.000,00 52.812,00 

1.3.1  wydatki bieżące   0,00 0,00 0,00 
1.3.2  wydatki majątkowe   5.429.680,00 4.620.000,00 52.812,00 
1.3.2.1 Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika 
w miejscowości Magnuszew Duży – Poprawa bezpieczeństwa 

Urząd Gminy Szelków 2020-2021 760.000,00 20.000,00 10.500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 1



mieszkańców Magnuszewa Dużego 
1.3.2.2 Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 
na osiedlu Bazar wraz z drogami dojazdowymi – Poprawa jakości 
życia mieszkańców Bazaru 

Urząd Gminy Szelków 2019-2021 1.564.680,00 1.545.000,00 0,00 

1.3.2.3 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. 
ew. nr 116 – Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Makowicy 

Urząd Gminy Szelków 2020-2022 3.105.000,00 3.055.000,00 42.312,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 2



 
 Limit 2022r. Limit 2023r. Limit 2024r. Limit 2025r. Limit zobowiązań 

1 50.000,00 0,00 0,00 0,00 6.751.287,24 
1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 119.934,05 
1.b 50.000,00 0,00 0,00 0,00 6.631.353,19 
1.1 0,00 

 
 
 

0,00 0,00 0,00 2.081.287,24 

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 119.934,05 
1.1.1.1 0,00 

 
 
 

0,00 0,00 0,00 119.934,05 

  1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 1.961.353,19 
1.1.2.1 0,00 

 
 

0,00 0,00 0,00 1.961.353,19 

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2                       0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 50.000,00 0,00 0,00 0,00 4.670.000,00 
1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 50.000,00 0,00 0,00 0,00 4.670.000,00 

1.3.2.1 0,00 
 
 

0,00 0,00 0,00 20.000,00 

1.3.2.2 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 1.545.000,00 

1.3.2.3 50.000,00 
 

0,00 0,00 0,00 3.105.000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 33/2021 Wójta Gminy Szelków z dnia 30 lipca 2021 r. w sprawie przedstawienia 
informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej i przebiegu realizacji przedsięwzięć 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków za I półrocze 2021 r. 

 

Zgodnie z wymogami zawartymi w art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) została opracowana opisowa informacja, gdyż Zarząd jednostki samorządu 
terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej izbie 
obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A16003-B4AC-4D90-A8FF-FA0F856F3E7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 0
	Zalacznik 0 Punkt 1
	Zalacznik 0 Punkt 2
	Zalacznik 0 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 0 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 0 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 0 Punkt 2 Tiret 4 (4)


	Zalacznik 1 do Zalacznika 0
	Zalacznik 2 do Zalacznika 0
	Uzasadnienie

